



## Emå Holding ApS

Ravnsbjergparken 69  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 27742890

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2021

---

**Erik Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ema Holding ApS  
Ravnsbjergparken 69  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27742890  
Stiftelsesdato: 20.03.2004  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Erik Andersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 20 t.kr. mod et overskud på 135 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.369)</b>	<b>(10.097)</b>
Andre finansielle indtægter	1	60.220	184.171
Andre finansielle omkostninger	2	(75.719)	(358)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.868)</b>	<b>173.716</b>
Skat af årets resultat	3	5.302	(39.066)
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.566)</b>	<b>134.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Overført resultat		(219.566)	(115.350)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.566)</b>	<b>134.650</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.214.687	1.930.002
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.214.687</b>	<b>1.930.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.214.687</b>	<b>1.930.002</b>
Udskudt skat	5	5.471	0
Tilgodehavende skat		3.109	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.580</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>641.074</b>	<b>222.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>649.654</b>	<b>222.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.864.341</b>	<b>2.152.033</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.531.841	1.751.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.856.841</b>	<b>2.126.407</b>
Skyldig skat		0	18.124
Anden gæld		7.500	7.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>25.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>25.626</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.864.341</b>	<b>2.152.033</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.751.407	250.000	2.126.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(219.566)	200.000	(19.566)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.531.841</b>	<b>200.000</b>	<b>1.856.841</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	38.707	165.393
Øvrige finansielle indtægter	21.513	18.778
	<b>60.220</b>	<b>184.171</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.403	264
Dagsværdireguleringer	72.316	94
	<b>75.719</b>	<b>358</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	28.762
Ændring af udskudt skat	(5.471)	9.606
Regulering vedrørende tidligere år	169	698
	<b>(5.302)</b>	<b>39.066</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.772.924
Afgange	(724.356)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.048.568</b>
Opskrivninger primo	157.078
Overførsler	(27.388)
Tilbageførsel ved afgange	36.429
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>166.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.214.687</b>

**5 Udskudt skat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	5.471	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>5.471</b>	<b>0</b>
